

Pains & Pâtisseries



LA PIÈCE
1,50€

BOULE OU PAVÉ
SUR SOLE
À partir de 400 g.
Soit jusqu'à 3,75€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



N'hésitez pas, la coupe
de votre pain est offerte!



TARTINE AU SAUMON ET À LA CRÈME D'AVOCAT

1 pavé de saumon • 4 belles tranches de pavé
des régions • 2 avocats bien mûrs • 1 demi-citron •
1 pincée d'aneth ciselé • 1 c. à s. de crème fraîche •
1 c. à c. d'huile d'olive • 1 pincée de sel • 1 tour de
moulin à poivre

- Préchauffez votre four à 180°
- Mettez le pavé de saumon dans un plat allant au four et arrosez-le d'un filet d'huile d'olive. Salez et poivrez. Faites-le cuire un quart d'heure environ. Une fois que le pavé est cuit, réservez-le à température ambiante
- Épluchez les avocats, écrasez-les et mélangez-les avec la crème fraîche et le jus du demi-citron. Salez, poivrez, puis ajoutez l'aneth
- Coupez le pavé de saumon en 8 tranches
- Faites griller les tranches de pain. Tartinez-le de la crème d'avocat puis ajoutez par-dessus le saumon



LA PIÈCE
4,50€

BRIOCHE FEUILLETÉE
280 g.
Soit 16,08€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



LE LOT DE 4

3,75€

COOKIES ●
Pépites de chocolat, double chocolat
ou chocolat blanc & cranberries. 320 g.
Soit 11,72€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



LE LOT DE 4

3,25€

PAIN AU CHOCOLAT
280 g.
Soit 11,61€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



Le meilleur de nos pros



Fait avec amour



Parce que chaque pause mérite sa note sucrée, découvrez nos beignets généreusement fourrés. Disponibles en quatre parfums au choix, ils sauront satisfaire toutes vos envies de gourmandise. Laissez-vous tenter et offrez-vous ce petit moment de plaisir quotidien!

Yannick
Boulangier chez Supermarché Match



LE LOT DE 2

2,75€

BEIGNET FOURRÉ
Nutella, fraise, framboise ou crème. 220 g.
Soit 12,50€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



Concerner les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous à l'accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr.
● Produit décongelé, ne pas recongeler.

OFFRES VALABLES DU MARDI 15 AU DIMANCHE 20 SEPTEMBRE 2026

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE.

